Fleta,—seu *Commentarius Juris Anglicani*—was written about the year 1285, the thirteenth of the reign of Edward I. Breton, written in the same reign, is merely an abridgment of Bracton's work interspersed with new matter. Ranulph de Higham and Gilbert de Thornton, both Chief Justices, also wrote in the same reign. The summary of the latter is an abridgment of Bracton. Most of these writers from Glanville downwards have not only adopted much of the style and matter of Justinian, but also appear to have been much struck with his Proemium, which they invariably copy.

Justinian says: "*Imperatoriam majestatem non solum armis decoratam, sed etiam legibus oportet esse armatam, ut utrumque tempus, et bellorum et pacis recte possit gubernari; et Princeps Romanus non solum in hostilibus præliis victor existat, sed etiam per legitimos tramites calumniantium iniquitates expellat; et fiat tam juris religiosissimus, quam victis hostibus, triumphator magnificus.*"

So Glanville says: "*Regiam Potestatem non solum armis contra rebelles et gentes sibi regnoque insurgentes, oportet esse decoratam, sed et legibus ad subditos et populos pacificè regendos decet esse ornatam; ut utraque tempora, pacis et belli, gloriosus rex noster ita feliciter transigat, ut effrænatorum et indomitorum, dextra fortitudinis, elidendo superbiam, et humilium et mansuetorum, æquitatis virgâ, moderando justitiam, tam in hostibus debellandis semper victoriosus existat, quam in subditis tractandis æqualis jugiter appareat.*"

Bracton, too, says: "*In rege qui recte regit, necessaria sunt duo hæc, arma videlicet et leges quibus utrumque tempus bellorum et pacis, rectè possit gubernari; utrumque enim istorum alterius indiget auxilio, quo tam res militaris possit esse in tuto, quam ipsæ leges usa armorum et præsidio possint esse servatæ, si autem arma defecerint contra hostes rebelles et indomitos, sic erit regnum indefensum; si autem leges, sic externimabitur justitia, nec erit qui justam faciat judicium.*"

So Fleta says: "*Regiam Potestatem non solum armis*

contra rebelles et gentes sibi regnoque insurgentes oportet esse decoratam sed legibus ad subditos populosque pacificos regendos decenter ornatam esse."

Glanville, though in stating the principles which govern the important subject of contracts, he has evidently borrowed from the Institutes of Justinian, avoids all notice of the sources whence they were obtained. Bracton, in his treatise *De Legibus et Consuetudinibus Angliæ*, introduces from the Institutes of Justinian the leading principles of justice—"Justitia est constans et perpetua voluntas jus suum cuique tribuere," and numerous other Roman maxims. He also adopts the title and method of the Institutes. He uses the term *Prætor* to designate a Common Law Judge, and distinguishes between the *jus civile* and *jus prætorium*. He also, in numerous instances, expressly quotes the Institutes, the Digest, and the Code. In fact, Sir William Jones has said, "When I rely on the authority of Bracton I am perfectly aware that he copied Justinian almost verbatim."